St. Thomas Aquinas

8. Quī enim habet, dabitur illi, et quī nōn habet, etiam quod habet, auferētur ab illō. Mk. iv, 25.
9. Haec Hostia nostrae reconciliātiōnis prōficiat, quaesumus, Domine, ad tōtius mundi pācem atque salūtem.
10. Grātia Dominī nostrī Jēsū Christī et cāritās Deī et commūnicātiō Sāctī Spiritūs cum omnibus vōbīs. II Cor. xiii, 13.
11. In hīs autem diēbus supervēnērunt ab Hierosolymīs prophētae Antiochīam ('Antioch'); et surgēns ūnus ex eīs nōmine Agabus, significāvit per Spiritum famem ('famine') magnam futūrā in ūniversō orbe terrārum. Acts xi, 27–28.
12. Afferēbant ad eum omnēs male habentēs et daemonia habentēs. Mk. i, 32.
13. Omnēs filiōs tuōs ubīque dispersōs tibi, clēmēns Pater miserātus conjunge.
14. Vēnit Jēsūs et stetit in mediō et dicit eis: "Pāx vōbīs!" Jn. xx, 19.
15. Quī licet sit dīvisus in partēs, mūtuātī tamen lūminis dētrimenta nōn nōvit.
16. Quī nōn est mēcum, adversum mē est, et quī nōn colligit mēcum, dispergit. Lk. xi, 23.
17. Et obtulērunt eī omnēs male habentēs. Mt. iv, 24.
18. Quid hīc stātis tōtā diē ōtiōsī ('idle')? Mt. xx, 6.
19. In diēbus autem illis venit Jōannēs Baptista, praedicāns in dēsertō Jūdaeae. Mt. iii, 1.
20. Inventis frātribus rogātī sumus manēre apud eōs diēs septem. Acts xxviii, 14.
21. Et veniunt ferentēs ad eum paralyticum, quī ā quattuor portābātur. Mk. ii, 3.
22. Amēn dicō vōbīs: Ubiicumque praedicātum fuerit hoc evangelium in tōtō mundō, dicētur et quod haec fēcit in memoriā ejus. Mt. xxvi, 13.
23. Et nōn admisit quemquam sequī sē nisi Petrum et Jacōbum et Jōannem frātre[m] Jacōbī. Mk. v, 37.
24. Cum autem esset Hierosolymīs in Pascha, in diē fēstō, multī crēdidērunt in nōmine ejus, videntēs signa ejus, quae faciēbat. Jn. ii, 23.
25. Tantō tempore vōbīscum sum, et nōn cognōvistī mē, Philippe? Quī vidit mē, vidit Patrem. Quōmodo tū dīcis: "Ostende nōbīs Patrem"? Jn. xiv, 9.
26. Dēfūctō autem Hērōde, ecce appāret angelus Dominī in somnīs Jōsēph in Aegyptō. Mt. ii, 19.
27. Mira enim quaedam infers auribus nostrīs. Acts xvii, 20.

28. Quisquis nōn recēperit rēgnum Deī velut parvulus, nōn intrābit in illud. Mk. x, 15.
29. Igitur quī dispersī erant, pertrānsiērunt evangelizantēs verbum. Acts viii, 4.
30. Sequentī autem diē introībat Paulus nōbīscum ad Jacōbum, omnēsque collēctī sunt presbyterī (= seniōrēs). Acts xxi, 18.
31. Et statim Spīritus expellit eum in dēsertum. Mk. i, 12.
32. Ō vērē beāta nox, quae ditāvit Hebraeōs!
33. Ō Deus, dōnā nōbīs tranquillum tempus pācis perpetuae!
34. Māter dolēbat, dum nātī poenās vulnerātī verberibus videt.
35. Laus nostra sit plēna et jūcunda!
36. Bone pāstor, fac nōs sodālēs sānctōrum!
37. Nōn falsum testimōnium dīcēs. Mt. xix, 18.
38. Chrīstus, Adam Secundus, in lignō pependit, ut dāmna lignī solveret.
39. Nūntiābō nōmen tuum frātribus meīs, in mediō ecclēsiae laudābō tē. Heb. ii, 12.
40. Ignis, inquam, erit perennis.
41. Cōnfestim cecidit ante pedēs eius et expīrāvit; intrantēs autem juvenēs ('young men') invēnērunt illam mortuam: et extulērunt et sepeliērunt ad virum suum. Acts v, 10.
42. Maria autem cōservābat omnia verba haec cōferēs in corde suō. Lk. ii, 19.
43. Et postquam implētī sunt diēs pūrgātiōnis ('purification') eōrum secundum Lēgem Mōysis, tulērunt illum in Hierosolymam, ut sisterent eum Dominō. Lk. ii, 22.
44. In Jēsū Nātivitāte Magī fulgōrem in caelis secūtī sunt.
45. Gladiō volēbat sē interficere, aestimāns ('thinking') fūgisse vīctōs. Acts xvi, 27.